4/2- & 4/3-Wege-Schieberventil S_M_PC06
4/2- & 4/3-Wege-Schieberventil S_M_PC06
60 L/min
Produktmerkmale
■ niedrige Druckverluste
■ Magnetspule problemlos austauschbar
Inhaltsverzeichnis
2Technische Daten.......................................................................  1

10.9 (6+2 Nm), andere auf Anfrage.
www.hawe.com | 2019 Juli 2019 - HEX6420C-de 3
4/2- & 4/3-Wege-Schieberventil S_M_PC06Bestellangaben
Typenschlüssel
SAM
SBM
SCM
Bauform
Magnet auf A-Seite
Magnet auf B-Seite
2 Magnete
Bestellbeispiel 210 PC06 PSAM
Elektrische Angaben
N
P
A
B
12V =(DC)
24V =(DC)
115V 50/60Hz (AC)
Anzugsleistung
Halteleistung
230V 50/60Hz~(AC)
Anzugsleistung
Halteleistung
30 W
30 W
180 VA
50 VA
204 VA
50 VA
Schaltsymbole
210
217
220
230
270
280
720
Bauform SAM Bauform SBMÜberdeckung Überdeckung
220
310
330
360
361
370
380
Bauform SCM Überdeckung
4 Juli 2019 - HEX6420C-de www.hawe.com | 2019